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            Aloha Residence to  wyjątkowa inwestycja na mapie Szczecina. 

 

Aloha Residence to unikalne połączenie apartamentowca z wysokiej klasy 

hotelem. Lokalizacja w centrum przy Parku Kasprowicza wraz z widokiem 

na panoramę miasta czynią tę inwestycję unikatową. Ponadto Aloha 

Residence zapewnia wszystkie udogodnienia apartamentów premium jak 

w najlepszych hotelach 5- gwiazdkowych. To niezwykle przemyślany i 

zaprojektowany z należytą starannością apartamentowiec. Budynek odznacza 

się niebywałą estetyką i dbałością o każdy detal. Fasada apartamentowca to 

prawdziwe dzieło sztuki architektonicznej. Wzory,  które zostały 

zaprojektowane na potrzeby tej inwestycji są wykonane na specjalne 

zamówienie z eleganckiego betonu architektonicznego. Przyjęte rozwiązania 

szklanych i stalowych balustrad z dekorem dodatkowo podnoszą walor 

estetyczny. Do ekskluzywnych penthousów  zaplanowane zostały prywatne 

windy wraz z   tarasami   na dachu  z widokiem na panoramę miasta. Na 

terenie apartamentowca znajdują się takie udogodnienia dla mieszkańców jak 

strefa spa, gabinety masażu, sauna mokra, sauna sucha, sale do zajęć jogi, 

tańca. Aloha Residence to niewątpliwie nowy wymiar komfortu.  
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Większy spokój- większa wartość, czyli sprawdzone  wytłumienie 

dźwięków uderzeniowych na każdych schodach dzięki systemowi 

Schöck Tronsole®. 

Inwestor postawił nie tylko na ekskluzywny wygląd rezydencji, ale przede 

wszystkim na najwyższej jakości materiały budowlane.  W balkonach 

zamontowano Schöck Isokorb® - efektywne rozwiązania dla każdych 

wymagań. Na klatkach schodowych postawiono na ciszę i eliminacje hałasu. 

Wytłumienie dźwięków uderzeniowych stało się możliwe dzięki  

zamontowanemu  systemowi  Schöck Tronsole®. System ten umożliwia 

precyzyjnie dopasowanie elementów izolacyjnych łącząc niezawodną izolację 

akustyczną z łatwym montażem.  

 

 

 

Firma Schöck Sp. z o.o. należy do Grupy Schöck. Główną specjalnością firmy są rozwiązania do izolacji termicznej i akustycznej dla 

budownictwa jedno i wielorodzinnego. Grupa Schöck zatrudnia łącznie 1111 pracowników. Oprócz głównej siedziby zarządu, 

zakładu produkcyjnego i magazynu w Baden-Baden firma Schöck posiada również zakłady produkcyjne w Essen, Halle/Saale, na 

terenie Węgier i w Tychach (montaż końcowy). Pozostałe firmy należące do Grupy Schöck są rozmieszczone w Polsce, Austrii, 

Szwajcarii, Holandii, Belgii, Francji, Włoszech, Wielkiej Brytanii, Kanadzie, USA, Rosji i Słowenii (oraz firmy współpracujące w całej 

Europie, Korei Południowej i Japonii). Jako producent firma Schöck projektuje, produkuje i prowadzi dystrybucję innowacyjnych 

elementów i systemów budowlanych dla budownictwa lądowego. Jej celem jest rozwój coraz to lepszych jakościowo i 

doskonalszych elementów konstrukcyjnych. Schöck oferuje doradztwo i opiekę nad pracami budowlanymi już od fazy projektowej 

zgodnie z hasłem: „Postaw na niezawodność”. Wszyscy uczestnicy procesu budowlanego mają dostęp do szkoleń i aktualnych 

informacji technicznych. Praktyczne materiały oraz dostępne programy, wsparcie budowlane i wysoka jakość produktów 

przekładają się na trwałość konstrukcji - ze szczególnym uwzględnieniem efektywności energetycznej budynku. Wysoką jakość, 

bezpieczeństwo produktów oraz innowacyjność firmy Schöck potwierdzają liczne referencje, podziękowania, nagrody i 

wyróżnienia m.in. statuetka Budowlanej Firmy Roku 2017 oraz trofeum Architects’ Darling 2019 dla flagowego produktu firmy 

Schöck – łącznika termoizolacyjnego Isokorb. 
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